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Hovedproduktet er glassull som er verdens 
ledende isolasjonsmateriale. Produksjonen i 
Norge foregår på eksklusiv lisens fra franske 
Saint-Gobain Isover. Under slagordet ”God 
isolasjon er miljøvern i praksis” leverer Glava 
et bredt produktsortiment som anvendes til 
byggisolering, himlinger og til industri/VVS/
VA. Glava er sertifisert i henhold til NS-EN 
ISO 9001 og NS-EN ISO 14001.

Vi besøker Glava på Stjørdalen som har en 
årsproduksjon på 50 tonn. På lageret jobber 
åtte mann som alle har hver sin elektriske 
Toyota truck. De håndterer opp mot 1000 
m³ om dagen og fyller 12-13 trailere med 
plastpakket glassull.

Glava har de 3-4 siste årene byttet alle sine 
trucker. Med unntak av et par dieseldrevne 
maskiner som brukes ute, er nå alle lager-
maskinene elektriske. Truckene er utstyrt 
med hydraulisk drevne gafler som er et 
effektivt hjelpemiddel fordi bilene lastes inn 
fra siden.

– Lageret er på mange måter det viktigste 
her, sier logistikkleder Arnfinn Beistad. Vi er 
nødt til å kjøre helkontinuerlig på grunn av 
smelteovnen, sier han. Kjøles denne ned, 
tar det 14 dager å varme den opp igjen. 
Smelteovnen er et basseng med ca. 50 
tonn flytende glass som holder 1200 grader 
celsius.

Derfor er det en smule overkapasitet ved 
anlegget i Stjørdal, men samtidig er bedriften 
allerede i startblokkene på å øke produksjo-
nen om det blir mer etterspørsel.

Boligbyggingen har stagnert, men Glava 
i Stjørdal har ikke merket så mye til det. 
Beistad forklarer:

– Mye er satt i gang, og dette skal 
ferdigstilles. Dessuten tror jeg det helst er 
leilighetsmarkedet i de urbane strøk som 
lider mest. Derfor er en fordel å holde til på 
landet hvor det er mer husbygging. Her i 
Stjørdal ligger vi fint til i så måte.

Glava AS er et norsk industriselskap med hovedkontor i Askim 
og produksjonsanlegg i Askim  og Stjørdal.

➔
PÅ GLASS: Logistikkleder Arnfinn Beistad midt 
i en av glasshaugene som er helt avgjørende for 
produksjonen av glassull.
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Den store automatiseringen i bedriften fant 
sted de 3-4 første årene etter år 2000. Glava 
har i dag mye egenprodusert pakkeutstyr. 
Glava er en trygg arbeidsplass og bruker 
mye tid og ressurser på å forbedre og sikre 
sine interne arbeidsforhold. (I skrivende 
stund – i begynnelsen av mai – var det gått 
1498 dager siden sist det var en skade på 
fabrikkområdet som førte til fravær). 

Det er logistikken som styrer produksjonen. 
Selv om vi i all hovedsak produserer etter 
standardmål, er det mulighet for å få spesi-
altilpasset materiale også, sier Arnfinn Bei-
stad.

Visste du forresten at 70 prosent av glas-
sull er gjenvunnet glass? Tenk på det neste 
gang du knuser en rute, en flaske eller hva 
det måtte være, det er alltids bruk for dette i 
glassullproduksjonen. 

– Den beste varen for oss er vindusglass, sier 
Arnfinn Beistad som opplyser at bedriften 
trenger over 20 tonn med returglass i 
døgnet. – Vi kan også kjøpe råvarer for å 
produsere vårt eget glass, sier han. Dette 
glasset består blant annet av 50 prosent 
sand som kommer fra Brogård ved Vänern 
i Sverige.

Glava på Stjørdal leverer sine varer primært 
i Møre, nordre del av Gudbrandsdalen ved 
Kvam, Sjåk og Lom, i Østerdalen, begge 
Trøndelagsfylkene og nordover.

Elektriske trucker: Geir Olav Heggli, formannavløser hos Glava (t.v.), og regionsjef Lasse Sæther fra 
Toyota Material Handling i Trondheim.
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